



Referat fra vårmøte DS-Fiskestell

16.04.2024

Dokument ID: 2/24
Møtedeltagere: 39
Meldt forfall: 6
Ikke møtt: 2

Kopi til:

Møteleder: Truls
Referent: John
Innkalt av: Sekretær
Møtedato: 16.04.24

Nr.	Sak	Ansv.	Frist
1	Retting av mannskapslista	John	
2	Ordstyrer	Johan	
3	Beskjed fra Statskog: Ingen settefisk i Statskogs område, kun overføringsfiske		
4	Møte med Drammen kommune (DK): Fiskestell får inntektene av salget av fiskekort i DKs område. DK kom med en forespørsel om Fiskestell kan bidra med fiskekultivering Røysjømarka. Tiltaksplan for fiske med beskrivelser av vann i DK må oppdateres. Kommunen ønsker av vi registrerer biologisk mangfold, som fisk, insekter, planter og dyr etc. Dette kan gjøres på https://www.artsobservasjoner.no/ Observasjonene blir lagret i Artsdatabanken. Som hjelpemiddel kan appen «Artsorakel» lastes ned på telefonen.		
5	Tilsyn i nedslagsfeltet til Glitre: Avtalen vår med Glitrevannverket pålegger Fiskestell og gå tilsyn minst 2 ganger hver uke i sommermånedene. 9 lagledere sogner til nedslagsfeltet til Glitre og har ansvar for å gjennomføre tilsynet i dette området for de ukene de er satt opp på i vaktlista. Alle som driver tilsyn må ha på seg Fiskestell sin genser eller t-skjorte ute på oppdrag. Etter endt tilsyn må ALLE fylle ut rapportskjemaet med		



Nr.	Sak	Ansv.	Frist
	<p>beskrivelser av observasjoner på kontoret i konteineren. Fiskestell har magnetiske skilt hvor det står DS-Fiskestell Tilsyn. Dette kan festes på biler under tilsynet. Det er to skilt til hver bil. Vi har to sett. Informasjonsbrosjyrer til utdeling er på kontoret. Det er viktig å informere om bålforbudet som gjelder fra 15. april til 15. september.</p>		
6	<p>Hjertestarter: Vi har kjøpt inn hjertestarter og førstehjelpsutstyr. Dette ligger på kontoret og tas med under tilsyn og skal kvitteres ut og inn for hver gang. Se mer informasjon på kontoret. Alle medlemmer av Fiskestell skal få tilbud om bruk av hjertestarteren.</p>		
7	<p>Oppgaver for Statskog: Statskog ønsker ikke tynnefiske i sitt område i 2024. Hvis ønskelig kan rognslurping gjennomføres. Statskog har bedt om at vi utfører overføringsfiske av ørret fra vassdrag med overskudd av fisk til vann med underskudd. Overføringsfisket skal prøves i år og vi vil foreta en oppsummering av resultatene og medlemmenes erfaringer og inntrykk på høstmøtet. Villfisk er mer hardfør enn settefisk og vi håper på økt overlevelse med førstnevnte. Kun fisk med lengde ca. 10-15 cm vil bli overført. Intern opplæring i bruk av el-apparat vil bli gitt. Vi må søke Buskerud fylkeskommune om tillatelse til el-fiske.</p>		
8	<p>Prøvefiske: Vi kommer ikke til å foreta prøvefiske i år.</p>		
9	<p>Sikfiske: Vi ønsker å tynnefiske sik i Glitre i juni og august og Hansens Røkeri AS betaler for siken. Vi har kjøpt 5 garn med 45mm maskevidde, og vi har to slike garn fra før. Garna skal senkes fordi siken oppholder seg gjerne på 10-15 meters dybde. Mannskapet må notere lengde, vekt og antall på siken. Ved å gjøre dette over flere år, kan vi sammenligne fangsten fra år til år. Fiskestell har kjøpt 2 x 50 liter kjølebokser og vi får is fra Hansen Røkeri AS</p>		



Nr.	Sak	Ansv.	Frist
10	Settefisk: En søknad om utsett av settefisk i bynære vann i Drammen kommune må sendes til Buskerud fylkeskommune. Ingen settefisk vil bli satt ut neste år fordi vi ikke klarte å fange gyteklar fisk under stamfisket.		
11	Bekkerestaurering: En innløpsbekk som har grodd igjen ved Langvann skal restaureres. Arbeidet skal ledes av Erik Steenberg Jonassen. Bekken skal graves opp med gravemaskin, men mye manuelt arbeid må gjøres med å fylle på med gytegrus og skjellsand blant annet. Vi har fått 40.000 kr. av Buskerud fylkeskommune til restaureringen. Arbeidet vil foregå fra i juni og utover sesongen. Vi planlegger en befarings tur av Toblebekken med Drammen kommune i juni. Bekken er en innløpsbekk til Vrangen.	Erik	
12	Stamfiske: Start: 10. oktober		
13	Dugnad på Lelangshytta: Fra 11. mai til 23. mai. Behov: 6-10 frivillige.	Robert	
14	Reglement: Alle deltakende medlemmer på vårmøtet fikk utdelt reglementet for Fiskestell. Alle medlemmer må følge reglene.		
15	Prøvekreping: Vi ønsker å foreta prøvekrepsing i Blektjern, Landfalltjern og Klopptjern. John Tollefsen sender søknad til Statsforvalteren om tillatelse. Truls Hafslund eller Erik Steenberg Jonassen tar seg av utsett og tømning av rusene.	John	
16	Årsmøtet til DS: Et forslag om bytte av navn for Fiskestell ble trukket av forslagsstilleren før årsmøtet. Se vedlegg angående tilbakeføring av 10% av årets inntekter til hovedkassen for drift av foreningen og vedlikehold av foreningens eiendeler.		
17	Grunnvannsbrakka: Behov for å rydde kvist og kvast rundt brakka. Pipehatten bør skiftes. Brakka er reservert til deltakerne på sikfisket, ellers åpen for alle medlemmer. Alle må avklare med Jan	Jan Erik	



Nr.	Sak	Ansv.	Frist
	Erik Nielsen om overnatting.		
18	Bomlebekkbrakka: Det er et ønske om å sette inn et vindu mot Vesle Nykjua.		

Forslag 3, Forslagsstiller Styret

Alle gruppene i DS skal prosentvis tilbakeføre 10 % av årets inntekter til hovedkassen for drift av foreningen og vedlikehold av foreningens eiendeler

Styrets innstilling til årsmøte:

Avsetting til et slikt formål er en nødvendig del av en foreningsdrift, og for å sikre våre eiendeler mot verditap. Grunnlaget for beregning av avsetning, vil bl.a være inntekter/støtte DS mottar fra private og offentlige aktører til sitt formål og virke, inntekter av medlemskontingent, utleieinntekter, reklameinntekter på våre websider. Inntekter ervervet av grupper gjennom dugnader holdes utenfor. Forslaget ses i sammenheng med sak om opprettelse av nytt fond og statutter for dette fondet

Utsatt. Forslaget og styrets innstilling førte til store diskusjoner på årsmøtet. Representanter fra Fiskestell mente at alle inntekter ervervet på bakgrunn av avtaler og frivillig arbeid/dugnad innenfor fiskestellområde - uavkortet skulle gå tilbake til marka. Administrativ drift av foreningen og vedlikeholdsbehov av foreningens fasiliteter og eiendommer mente man skulle dekkes inn på andre måter. Styreleder argumenterte med at foreningens drift er et totalt bilde av det å drive med frivillig arbeid innenfor foreningens formålsparagraf, fiskestell er også avhengig av et klubbhus som ikke forfaller i sitt arbeid. Klubbhuset er symbolet på DS som forening, en forening som ikke har evne til å betjene og vedlikeholde sine fasiliteter har ikke et eksistensgrunnlag på lengre sikt. Saken ble utsatt, styret utarbeider nytt beslutningsgrunnlag inn mot neste årsmøte.